OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
MÉDICO HOSPITALAR (DIVERSOS) POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA O 
CONSAUDE E PREFEITURAS CONSORCIADAS, 
firmado com a empresa: FORCE MEDICAL 
INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 24.067.457/0001-81, com 
valor total R$ 12.889,80 (doze mil, oitocentos 
e oitenta e nove reais e oitenta centavos). 
Vigência: 24/01/2026 a 24/01/2027 - 
Pariquera-Açu, 6 de janeiro de 2026. JÚLIO 
ANTONIO SOARES COELHO -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.